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مارکو پیگرینو

خرید جدید روسونری

روسونری مارکو پیگرینو را از اتلتیکو پلاتنسه خریداری و با او قراردادی 
تا 30 ژوئن 2028 امضا کرده است. این مدافع 21 ساله که قرار است 
پیراهن شماره 31 میلان را به تن کند، 17 بار برای تیم آرژانتینی به میدان 
رفت و 1 گل به ثمر رساند. به گزارش منابع غیر رسمی روسونری برای 
جذب پیگرینو 3/5 میلیون یورو پرداخت می‌کند که این رقم با پاداش‌ها 

تا 5/5 میلیون یورو قابل افزایش است.
 

کارلو آنچلوتی

ستایش آقای خاص

کارلتو در مصاحبه خود با رادیو سری آ و به نقل از وب‌سایت گل می‌گوید: 
»مورینیو همواره موفق بوده است؛ حتی در باشگاهی مانند آاس رم که 
در حال حاضر جزو بهترین تیم‌ها به حساب نمی‌آید. برای من تعجب‌آور 
نیست؛ چرا که او یک انسان صادق و یک مربی بزرگ است. او در رم 
ارتباط شگفت‌انگیزی با هواداران برقرار کرد که مثبت بود و توانست 

موفق شود.«
 

مارکو وراتی

مشتری جدید باز از خاورمیانه

به گزارش فابریتزیو رومانو، تنها تیم علاقه‌مند به بازیکن ایتالیایی، الهلال 
عربستان بود که یک ماه پیش با وراتی به توافق شخصی رسیدند اما 
نتوانستند رضایت پاریسی‌ها را جلب کنند. اما اکنون وراتی یک مشتری 
جدید پیدا کرده است؛ العربی قطر. این تیم قصد دارد یک پیشنهاد 
رسمی برای جذب وراتی به پاری سن ژرمن ارائه دهد و انتظار می‌رود 

مذاکرات بین دو طرف نیز به‌ زودی وارد مراحل حیاتی خود شود.

کیلیان امباپه

محبوبیت کم در رختکن!

لوئیس انریکه پس از قبول هدایت پاری سن ژرمن اعلام کرده‌ بود قصد دارد 
با انجام رأی‌گیری، کاپیتان‌های تیمش در فصل جدید را مشخص کند. این 
رأی‌گیری امروز به طور مخفیانه از بازیکنان انجام شد و 4 کاپیتان پاریسی‌ها 
در مسابقات فصل 2023/24 به ترتیب زیر مشخص شدند: مارکینیوش، 
پریرا، کیمپمبه و کیلیان امباپه به ترتیب به عنوان کاپیتان انتخاب شدند. 

گفته می‌شود امباپه در این رأی‌گیری فقط یک رأی آورده است.

 zسوژه zستاره

مصدومیت موسیالا 
تأیید شد

ــخ بعدازظهر چهارشنبه  ــرن مونی بای
رسماً اعام کرد جمال موسیالا 
ــه  ناحی از  ــم  تی ــن  ای ــات  تمرین در 
همسترینگ دچار کشیدگی شده 
ــن دور خواهد  است و فعاً از میادی
بود. باشگاه بایرن مدت زمان دوری 
ستاره جوانش را اعلام نکرده است، 
اما برخی رسانه‌های آلمانی مدعی 
ــه  شده‌اند که او حداقل سه هفت
خانه‌نشین خواهد بود. با توجه به این 
ــازی خانگی مقابل  اتفاق، موسیالا ب
ــه برابر  ــازی خارج از خان ــورگ و ب آگزب
بوروسیا مونشن‌گلادباخ را از دست 
خواهد داد و احتمال بازگشتش به 
شرایط بازی پس از پنجره بازی‌های 
ــی‌ پیش رو وجود دارد. بایرنی‌ها  مل
پس از بازی‌های ملی ماه سپتامبر، 
ــرای  پذی شهریور   24 ــخ  تاری در 
ــود. جمال  ــد ب بایرلورکوزن خواهن
موسیالای 20 ساله در هفته پایانی 
فصل گذشته مسابقات بوندس‌لیگا 
ــازی بایرن با گلی که در  ــن ب و در آخری
دقیقه 89 مقابل اف‌سی کلن به ثمر 
رساند، باعث پیروزی 2 بر یک تیمش 
در آن بازی شد و قهرمانی دراماتیکی 
ــه  ب ــرای سرخپوشان مونیخی  ب را 

ارمغان آورد.
 

گراوینا: از مانچینی 
ناراحتم!

ــا، رئیس فدراسیون  ــه گراوین گابریل
ــال ایتالیا در گفت‌و‌گو با نشریه  فوتب
اتفاقات  ــاره  درب دلوسرا  ــره  کوری
جنجالی چند وقت اخیر در کادر فنی 

تیم ملی کشورش صحبت کرد.
ــی هدایت تیم ملی  اسپالتی در حال
ــا را برعهده گرفت که هنوز یک  ایتالی
ــا ناپولی قرارداد داشت  سال دیگر ب
ــد 3 میلیون یورو  ــرای فسخ آن بای و ب
ــن باشگاه غرامت می‌داد که  ــه ای ب
البته پرداخت آن برعهده فدراسیون 
ــن اقدامی  ــال است و هنوز چنی فوتب
ــن  ــا اما در ای ــه. گراوین صورت نگرفت
ــی جالب انجام داد: »من  ــاره ادعای ب
در ابتدا حتی نمی‌دانستم که قرارداد 
ــد فسخ دارد.  ــی بن ــا ناپول اسپالتی ب
ــق روزنامه‌ها فهمیدم.  ــن را از طری ای
ــان  ــه ما اطمین وکلای فدراسیون ب
خاطر داده‌اند که می‌توانیم با مذاکره 
مشکل را حل کنیم و مابقی مسائل 
ــان اسپالتی و باشگاه سابقش  می

است.«
ــا  ایتالی ــال  فوتب رئیس فدراسیون 
ــاد از رویکرد مانچینی  سپس به انتق
در ماجرای استعفایش پرداخت. یکی 
از دلایلی که مانچو برای استعفایش 
ــا در امور  ــت گراوین ــود، دخال آورده ب
ــه  ــم از جمل ــی تی ــه کادر فن ــوط ب مرب
انتصاب دستیار برای او بود. گراوینا در 
این مورد تأکید کرد: »الان نمی‌توانم 
ــاره این موضوع صحبت  ــرده درب بی‌پ
ــی  ــم که خیل ــم، اما فقط می‌گوی کن
ــوزی  ناراحت شدم. من آدم کینه‌ت
نیستم، اما زمانی که مانچینی برای 
خداحافظی‌اش انتخاب کرد، مرا 
ــه من  ــو هرگز ب متعجب کرد. روبرت
ــرود، او  ــود که می‌خواهد ب ــه ب نگفت
ــن کار گرفت.  ــه ای ــم ب ناگهان تصمی
ــاری که شنیدم می‌خواهد  ــن ب اولی
استعفا کند، از طریق همسرش بود 
ــل از  ــز هست. روز قب ــل او نی که وکی
ــن خبر، یک ایمیل دریافت  اعام ای
کردیم که در آن مانچینی اعلام کرده 
بود می‌خواهد استعفا کند. من ترجیح 
می‌دادم که مانچینی رو در رو با خودم 

بگوید که می‌خواهد برود.«

 z خبر

لیونل مسی از نظر کارشناسان شانس زیادی 
برای رسیدن به هشتمین توپ طا دارد با 
وجود آنکه ارلینگ هالند فصل فوق‌العاده‌ای 
در منچسترسیتی داشت. این جایزه با رأی 
مربی و کاپیتان تیم‌های ملی و همچنین 
روزنامه‌نگاران به بهترین بازیکن جهان در 

طول سال اهدا می‌شود.
کاپیتان تیم ملی آرژانتین که در یک ماه اخیر 
شروع خیلی خوبی در تیم اینترمیامی داشته 
و در هفت بازی‌اش برای تیم امریکایی 10 گل 
زده، از مهاجم نروژی منچسترسیتی پیش 
است. هالند با زدن 36 گل در لیگ 
برتر رکورددار بیشترین گل در یک 
فصل این رقابت‌ها شد ضمن 
اینکه در مجموع در 53 بازی 52 
گل زد و به تیم پپ گواردیولا 

کمک کرد در لیگ برتر، جام حذفی انگلیس 
و لیگ قهرمانان اروپا قهرمان شود.

مسی اما در 41 بازی برای پاری‌سن‌ژرمن 
21 گل زد قبل از اینکه در تابستان به میامی 
نقل مکان کند. او البته همین حالا در تیم 
جدیدش جام برده و با اینتر به قهرمانی جام 
اتحادیه رسیده است. البته تیم تاتا مارتینو در 
انتهای جدول MLS قرار دارد هر چند مسی 
هنوز در این رقابت‌ها به میدان نرفته و هر 
هفت بازی‌اش در جام اتحادیه بوده است.

 از نظر کارشناسان مسی و هالند شانس‌های 
اول دریافت جایزه توپ طلا هستند که 8 آبان 
در پاریس برگزار می‌شود. دو هم‌تیمی هالند، 
کوین دبروین و رودری هم نفرات بعدی 
این فهرست هستند. ایلکای گوندوغان که 
کاپیتان سیتی در رسیدن به سه‌گانه بود و 

حالا به بارسلونا رفته، از شانس‌های رسیدن 
به این عنوان است. کریستیانو رونالدو، هری 
کین، مارکوس رشفورد، وینیسیوس جونیور 
و کیلیان امباپه نیز فهرست 10 نفر ابتدایی از 

نظر کارشناسان را تکمیل می‌کنند.
30 نفره  یی  بتدا 15 شهریور فهرست ا
نامزدهای دریافت توپ طا از سوی مجله 

فرانس فوتبال اعام می‌شود.
مسی قبل از فینال جام اتحادیه که شنبه این 
هفته برگزار شد، گفت تمرکزش روی رسیدن 
به یک توپ طلای دیگر نیست بلکه به دنبال 
آن است که موفقیتی گروهی در تیم جدید 
به دست آورد. او مقابل نشویل یک گل زیبا 
زد اما حریف با رسیدن به گل تساوی، بازی 
را به پنالتی کشاند و در نهایت اینتر به عنوان 

قهرمانی رسید.

اولین دوره با سه میزبان
اولین بار فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( اعطای میزبانی مشترک 

به سه کشور را انجام داد و میزبانی جام جهانی 2026 را به سه 
کشور امریکا، کانادا و مکزیک واگذار کرد. برهمین اساس فیبا هم 

میزبانی از این دوره جام جهانی بسکتبال را به‌صورت مشترک بین 
کشورهای ژاپن، اندونزی و فیلیپین تقسیم کرده است. جالب‌تر 

اینکه میزبانی سه دوره متوالی جام جهانی بسکتبال از سوی 
فیبا به کشورهای آسیایی واگذار شده است. اتفاقی که در تاریخ 
بی‌سابقه است. رقابت‌های سال 2019 به میزبانی چین برگزار شد، 

سال 2023 به میزبانی سه کشور آسیایی فیلیپین، اندونزی و ژاپن 
برگزار می‌شود و سال 2027 هم رقابت‌ها به میزبانی کشور قطر 

برگزار خواهد شد.

ZOOM

جام جهانی بسکتبال در سال 2023 
میادی از روز جمعه 3 شهریور به 
میزبانی سه کشور ژاپن، اندونزی و 
فیلیپین شروع می‌شود و تا یکشنبه 19 

شهریور ادامه خواهد یافت.
بسیاری از فوق ستاره‌هایی که در لیگ 
حرفه‌ای بسکتبال ایالات متحده موسوم 
به NBA حضور دارند، به علت خستگی 
ناشی از فشرده بودن مسابقات اعلام 
کردند تیم ملی کشورشان را در این جام 

همراهی نمی‌کنند.
 

امریکا به‌دنبال جبران گذشته
تیم ملی بسکتبال امریکا در دوره گذشته 
بازی‌ها که تابستان سال 2019 به میزبانی 
چین برگزار شد، با وجود تمام ستارگانی که 
در ترکیب خودش داشت به مقام هفتم 
مسابقات رسید که یکی از ضعیف‌ترین 

عملکردهای این تیم پرستاره در ادوار 
مختلف جام جهانی بسکتبال به حساب 
می‌آید. سران فدراسیون این کشور پس 
از اتمام بازی‌های المپیک توکیو 2020 که 
با قهرمانی این تیم به پایان رسید با گرِگِ 
پاپوویچ سرمربی مشهور دنیای بسکتبال 
قطع همکاری کردند. آنها البته پس از 
گذشت چند ماه با استیو کر سرمربی 
تیم گلدن‌استیت برای هدایت تیم 
ملی‌شان در جام جهانی 2023 و همچنین 
تورنمنت‌های بعدی به توافق رسیده‌اند. 
عملکرد این تیم در بازی‌های تدارکاتی 
پیش از آغاز جام جهانی 2023 ثابت 
می‌کند در این دوره با امریکای متفاوتی 
روبه‌رو هستیم. تیمی که برای جبران 
عملکرد فاجعه‌بارش در دوره گذشته به 
شهر مانیل پایتخت کشور فیلیپین سفر 

کرده است.
 

آرژانتین مهم‌ترین غایب جام
تیم ملی بسکتبال آرژانتین در دوره 
گذشته بازی‌ها عملکرد فوق‌العاده‌ای از 

خودش نشان داد و موفق شد به بازی 
نهایی صعود کند. آنها اگرچه بازی نهایی 
را به اسپانیا واگذار کردند، اما تیم‌های 
مدعی همچون فرانسه را در مراحل 
قبل از فینال حذف کرده بودند. پس 
از اتمام جام جهانی 2019 اما عملکرد 
آلبی‌سلسته هم از آن دوران درخشان 
فاصله گرفت. آلبی سلسته در مرحله 
مقدماتی جام جهانی بسکتبال 2023 
در منطقه امریکای جنوبی با قرار گرفتن 
در رتبه چهارم جدول رده‌بندی از صعود 
به جام جهانی بازماند. بدین ترتیب 
مهم‌ترین تورنمنت بسکتبال جهان 
اولین و شاید بزرگ‌ترین شوکش را چند 
ماه پیش از آغاز رسمی تجربه کرد زیرا 
آلبی‌سلسته در سال 2019 فینالیست 

شده بود.
  

بزرگترین ستاره‌های غایب
یانیس آنتتوکومپو:

ستاره یونانی تیم میلواکی‌باکس که در 
این تیم عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته و 

با گوزن‌ها به حلقه قهرمانی مهم‌ترین 
تورنمنت باشگاهی بسکتبال جهان هم 
رسیده است، درباره عدم حضورش 
در جام جهانی گفت: »به علت کوتاه 
شدن زمان استراحتش یونان را در 
رقابت‌های 2023 همراهی نخواهد کرد. 
البته باید گفت برادر کوچک‌تر یانیس 
تیم کشورش را در جام جهانی همراهی 

خواهد کرد.
نیکولا یوکیچ:

یوکیچ در سال 2023 عملکرد رؤیایی‌ای 
در تیم دنورناگتس داشت، عملکردی 
که باعث شد این تیم را به اولین جام 
 NBA قهرمانی‌اش در تاریخ رقابت‌های
برساند. بسیاری از هواداران صربستانی 
تیم  جوکر  بودند  امیدوار  بسکتبال 
کشورش را در سفر به قاره کهن برای 
حضور در مهم‌ترین تورنمنت بسکتبال 
جهان همراهی کند. چندی پیش اما او هم 
با انتشار پیامی و با علتی مشابه با یانیس 
آنتتو کومپو یونانی از همراهی تیم ملی 

کشورش برای جام جهانی انصراف داد.

ویکتور ویمبانیاما:
مشهور‌ترین بازیکن‌های این روزهای 
بسکتبال جهان بدون هیچ تردیدی 
ویمبانیاما فرانسوی است. کسی که 
در مراسم درفت NBA در سال 2023 
حضور داشت و در جریان آن به تیم 
جالب  پیوست.  اسپرز  سن‌آنتونیو 
اینکه او برای دور ماندن از مصدومیت 
احتمالی همراه با خروس‌ها به آسیا سفر 

نمی‌کند.

بالاتر از هالند و ستاره‌های منچسترسیتی

مسی در راه توپ طلای هشتم

آغاز جام جهانی بسکتبال 2023 در ژاپن، اندونزی و فیلیپین

دورهمی آسمانخراش‌ها در آسیا

گروه‌بندی مسابقات به شرح زیر است

گروه A: فیلیپین، جمهوری دومینیکن، 
آنگولا و ایتالیا

گروه B: چین، صربستان، پورتوریکو و 
سودان جنوبی

گروه C: اردن، یونان، نیوزیلند و امریکا

گروه D: مصر، مونته‌نگرو، لیتوانی و مصر

گروه E: ژاپن، فنلاند، استرالیا و آلمان

گروه F: اسلوونی، ونزوئلا، کیپ‌ورده و 
گرجستان

گروه G: ایران، برزیل، اسپانیا و ساحل عاج

گروه H: فرانسه، کانادا، لبنان و لتونی

بازی‌های گروه‌های A تا D در 
فیلیپین، E و F در ژاپن و همچنین 

بازی‌های گروه G و H هم در 
اندونزی برگزار می‌شود.

تیم‌های کیپ‌ورده، سودان 
جنوبی، گرجستان و لتونی اولین 

حضورشان را در جام جهانی 
بسکتبال در این دوره تجربه 

خواهند کرد. امیررضا همایون
روزنامه‌نگار


